



216.73.216.133 26.08.2025 22:01:10

Genadz Andreevich BOGDAN

Список

Тип	Индивидуум
Пол	Мужской
Имя списка	Объединенное Королевство
Программы (1)	Belarus
Входит в список (1)	18.02.2021

Имена/Названия (4)

Фамилия/Название	BOGDAN
Имя/Название	Genadz
Второе имя/Название	Andreevich
Полное имя/Название	Genadz Andreevich BOGDAN
Тип	Имя
Описание	(1) Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus (2) Deputy Head of the Belarus President Property Management Directorate
Фамилия/Название	BOGDAN
Имя/Название	Gennady
Второе имя/Название	Andreievich
Полное имя/Название	Gennady Andreievich BOGDAN
Тип	Вариант основного имени
Описание	(1) Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus (2) Deputy Head of the Belarus President Property Management Directorate
Donues was liberrance	FOUND THY AUTHORNIU FOF BALL
Полное имя/Название	Геннадий Андреевич БОГДАН
Тип	Нелатинское письмо
Полное имя/Название	Генадзь Андрэевіч БОГДАН
Тип	Нелатинское письмо

Гражданства (1)

_	_	
Страна	Белоруссия	

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1977-01-08

Обоснование (2)

As Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus and Deputy Head of the Belarus President Property Management Directorate, Genadz Bogdan is actively supporting the Lukashenka regime and bears a responsibility for the repression of civil society or democratic opposition in Belarus and actions and policies or activities which undermine democracy or the rule of law in Belarus.

As Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus and Deputy Head of the Belarus President Property Management Directorate, Genadz Bogdan is actively supporting the Lukashenka regime and bears a responsibility for the repression of civil society or democratic opposition in Belarus and actions and policies or activities which undermine democracy or the rule of law in Belarus.

Исторические данные

Имена/Названия (2)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Фамилия/Название	Bogdan
Имя/Название	Genadz
Второе имя/Название	Andreevich
Полное имя/Название	Bogdan Genadz Andreevich
Тип	Главный псевдоним
Описание	(1) Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus (2) Deputy Head of the Belarus President Property Management Directorate

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Фамилия/Название	Bogdan
Имя/Название	Gennady
Второе имя/Название	Andreievich
Полное имя/Название	Bogdan Gennady Andreievich
Тип	АКА (известный также как)

Описание	(1) Deputy Chief Executive Officer of the President of Belarus (2)
	Deputy Head of the Belarus President Property Management
	Directorate

Гражданства (1)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Страна	Белоруссия

Данные о рождении (1)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Дата рождения	1977-01-08

Обновленный: 25.08.2025. 11:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).